[bookmark: _GoBack]施設見学申請書

令和　　年　　月　　日

　茨城県埋蔵文化財センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり，茨城県埋蔵文化財センターの見学をしたいので，申請します。

記

	　目　　的

	　日　　時
	 令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　時　　分

	 見学団体名

	　人　　数

	　連絡先（担当者名）

	茨城県教育財団

整理センター
	(公財)茨城県教育財団埋蔵文化財整理センターの作業の見学について

　　希望します　・　希望しません　（○を付けてください。）

※　但し，日曜日は見学できません。また，作業工程等の理由により
見学をお断りする場合があります。

	備　　考

当センターをお知りになったきっかけは？

１　県のＨＰ　　２　各種広報誌　　３　ポスター･パンフレット
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）